
Uchwała Nr XL/24/2013 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 21 marca 2013 roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/57/97 z dnia 14 sierpnia 1997 roku w sprawie 
nadania nazw nowym ulicom oraz wprowadzenia numeracji nieruchomości                             
w miejscowości Pogórze. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)  

 
Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje:  

                                                                         § 1  

Zmienia się Uchwałę Rady Gminy Kosakowo Nr IX/57/97 z dnia 14 sierpnia 1997 roku                       

w następujący sposób: dla ulicy TADEUSZA KO ŚCIUSZKI położonej we wsi Pogórze                     

na terenie Gminy Kosakowo dopisuje się następujące działki: 

- działkę ewidencyjną  nr 50, właściciel Fundacja Edukacyjna w Rozłazinie, użytkownik 

Gmina Kosakowo. 

- działki nr 192, 1044, 45/9, 52/17, 49/6, 54/1 oraz część działki nr 45/5 – właściciel Gmina 

Kosakowo. 

§ 2 

Nowy przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 
Pozostałe zapisy Uchwałę Rady Gminy Kosakowo Nr IX/57/97 z dnia 14 sierpnia 1997 roku 
pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwała Rady Gminy Kosakowo Nr IX/57/97 roku w sprawie nadania nazw nowym 
ulicom oraz wprowadzenia numeracji nieruchomości w miejscowości Pogórze podjęta została 
w dniu 14 sierpnia 1997 roku.  

Z wnioskiem przyłączenie działek nr 50, 192, 1044, 45/9, 52/17, 49/6, 54/1 oraz części 
działki nr 45/5  wystąpili do Wójta Gminy Kosakowo Sołtys i Rada Sołecka wsi Pogórze,              
na terenie której położona jest wymieniona ulica. Nadanie nazwy ulicy niezbędne jest                               
do opracowania numeracji porządkowej. Uzyskano niezbędną zgodę na nadanie nazwy 
właściciela działki nr 50 - Fundacji Rozłazino. Pozostałe działki wchodzące w skład ulicy 
Tadeusza Kościuszki stanowią własność Gminy Kosakowo. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym nadanie nazwy 
nieruchomościom drogowym poprzedzone być  musi podjęciem uchwały przez 
Radę Gminy.  

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest zmiana obowiązującej Uchwały Rady 
Gminy Kosakowo.      

 


